Cestovni kancelaf
Ke ntlucky

PEARL GRAND 3***

Ména

Stravovani

Zemé a lokalita
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Sri Lanka, COLOMBO

Termin
21.04.2025 - 30.04.2025
21.04.2025 - 02.05.2025

23.04.2025 - 02.05.2025
23.04.2025 - 04.05.2025

25.04.2025 - 06.05.2025
25.04.2025 - 06.05.2025
29.04.2025 - 08.05.2025
29.04.2025 - 08.05.2025
29.04.2025 - 10.05.2025
29.04.2025 - 10.05.2025

29.04.2025 - 10.05.2025
01.05.2025 - 10.05.2025

01.05.2025 - 12.05.2025
01.05.2025 - 12.05.2025
01.05.2025 - 12.05.2025
01.05.2025 - 16.05.2025
03.05.2025 - 12.05.2025
03.05.2025 - 12.05.2025

03.05.2025 - 12.05.2025
03.05.2025 - 14.05.2025

03.05.2025 - 14.05.2025

35 400 K¢
37 400 K¢

33 600 K&
37 100 K&

35900 K&

37 100 K¢

32 300 K¢

30 700 K¢

40 000 K¢

34 500 K¢

33100 K¢
32 200 K¢

38 300 K¢

35 700 K&

33 400 K¢

42 200 K¢

36 200 K¢

34 900 K¢

30 900 K¢
33 500 K¢

37 100 K¢
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03.05.2025 - 14.05.2025
05.05.2025 - 14.05.2025

05.05.2025 - 14.05.2025

05.05.2025 - 16.05.2025

05.05.2025 - 16.05.2025

06.05.2025 - 19.05.2025

07.05.2025 - 16.05.2025

07.05.2025 - 16.05.2025
07.05.2025 - 18.05.2025

07.05.2025 - 18.05.2025

07.05.2025 - 18.05.2025
09.05.2025 - 18.05.2025

09.05.2025 - 18.05.2025

09.05.2025 - 18.05.2025
09.05.2025 - 20.05.2025

09.05.2025 - 20.05.2025

11.05.2025 - 20.05.2025

11.05.2025 - 20.05.2025
11.05.2025 - 22.05.2025

11.05.2025 - 22.05.2025
11.05.2025 - 22.05.2025
13.05.2025 - 24.05.2025

13.05.2025 - 24.05.2025

13.05.2025 - 24.05.2025
15.05.2025 - 24.05.2025

15.05.2025 - 26.05.2025

15.05.2025 - 26.05.2025

15.05.2025 - 26.05.2025
17.05.2025 - 26.05.2025

33100 K¢
31 100 K¢

33100 K¢

33 300 K¢

35100 K&

36 500 K¢

31 000 K¢

30 900 K¢
33500 K¢

34 600 K¢

33100 K¢
31 700 K&

33 600 K&

31 600 K&
33 500 K&

33 000 K¢

30 800 K¢

30 900 K¢
33200 K¢

31 800 K¢
33100 K¢
33 500 K¢

33200 K¢

33100 K&
31 400 K¢

33200 K¢

33 000 K¢

32 400 K¢
31 000 K¢
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Dalsi terminy viz detail zajezdu na webu

@ Volny termin (6 a vice volnych mist)


https://srilanka.kentlucky.cz/zajezdy-na-sri-lanku/22-colombo/1510-pearl-grand-3

Posledni mista (1 - 5 volnych mist)
@ Prodano (0 a méné volnych mist). Nelze automaticky potvrdit.

Ubytovani PEARL GRAND 3***
Druh zajezdu Pobytovy
Doprava LETECKY | PRAHA - VACLAV HAVEL

Cena zahrnuje

e Leteckou dopravu v ekonomické tfidé s prestupem dle
letového radu

e Transfer letisté - hotel - letisté

¢ Ubytovani se stravovanim dle zvolené nabidky

¢ Privitani na letisti zadstupcem zahrani¢niho partnera po pfiletu
do destinace (v anglickém jazyce)

e Asistence Cesky/slovensky hovoriciho delegata na telefonu po
celou dobu pobytu

e 24 hodinova asistence zahrani¢niho partnera na telefonu (v
anglickém jazyce)

e Pojisténi CK proti Gpadku

Cena
nezahrnuje

e Vstupni vizum - moZznost vyfizeni pfes nasi CK (1750,- K¢
osoba)

e Cestovni pojisténi

e Fakultativni vylety

Popis stravovani

Kuchyné na Sri Lance nabizi plno gurmanskych specialit a lahGdek. Sklada se z ovoce a zeleniny,
kokosovych orechll, morskych plodd. Tamni speciality ovlivnily narody, které mély se Sri Lankou
co do cinéni. Byli to Arabové, Indové, Holandani ¢i Angli¢ané. Vliv jednotlivych kuchyni se dodnes
promitd v pokrmech domorodcl a tvori zajimavé smési chuti. Hlavni vliv ma pochopitelné
kuchyné indickd, v mnoha ohledech jsou obé kuchyné totozné.

Popis ubytovani
PEARL GRAND 3***

Pearl Grand hotel je situovan v oblasti "Bambalapitiya" pfiblizné 35 km od mezindarodniho letisté.
V blizkosti hotelu se nachdazi "Premire Pinnecle Pacific", "Bullions" sménarna, MGM Casino. Hotel
disponuje nékolika kategoriemi pokojl - "Superior Deluxe Double Room", "Superior Deluxe Family
Suite",Deluxe Twin Room a "Superior Deluxe Honeymoon Room". VSechny pokoje disponuji
vyhledem na mésto & ocean, balkonem, TV s plochou obrazovkou a Blueray, minibarem,
trezorem, telefonem, pfislusenstvim na Zzehleni prédla, wifi pfipojenim a vlastnim socidlnim
zarizenim s vysousecem vlasU. Pokoj.m Superior Deluxe Honeymoon Room" navic disponuje lahvi
vina a kosikem ovoce. Hotel dale disponuje restauraci servirujici morské plody a prevdzné pokrmy



srilanské kuchyné. Déle hotel disponuje bazénem, ktery je umistén na strfeSe hotelu. Hosté se
mohou také tésit na hotelovou posilovnu, business centrem. Hotel také disponuje Spa "Lavish
Foot Spa". Nékteré sluzby v tomto hotelu mohou byt zpoplatnény.

Popis lokality ubytovani
COLOMBO

Nejvétsi mésto, nachazejici se na zdpadnim pobrezi Sri Lanky, je znamé prfedevsim jednim z

vvvvvv

mnozstvim administrativnich budov. Najdete zde také budovy a ruiny z kolonialni doby, které
Vam priblizi historii tohoto multikulturniho mésta. Za navstévu jisté stoji hinduisticky klaster Ci
buddhisticky chram.

Program zajezdu

1. DEN
Odlet z Ceské republiky (dle potvrzeného letového fadu)

2. DEN (LETISTE/COLOMBO)

Po priletu se setkate s anglicky hovoricim pridvodcem, néasleduje transfer do hotelu PEARL GRAND
3***

Ubytovani
Volny program

3. DEN - pfedposledni DEN
Volny program
Moznost fakultativnich vyletd

POSLEDNI DEN

Snidané v hotelu

Odjezd na letisté

Ptilet do Ceské republiky (dle potvrzeného letového Fadu)

Uvedend cena zdjezdu obsahuje letenky za cenu v optimdlni knihovaci tfidé. Tento zdjezd si

mUzete objednat v jakémkoliv terminu na libovolnou délku pobytu, mize se zde liSit kone¢na
cena. Radi Vdm cenu zkalkulujeme na zdkladé Vasi nezdvazné objednavky.
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